

---

# Radia ApS

**CVR-nr.: 43591061**

Højskolevej 20  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2025**

---

**Anne Margrethe Nørgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Radia ApS  
Højskolevej 20  
7100 Vejle

CVR-nr.:              43591061  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at beskæftige sig med billeddiagnostisk patientvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.108.180 for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.738.278</b>	<b>3.142.919</b>
Personaleomkostninger	1	-1.208.700	-1.274.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.000	-195.001
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.334.578</b>	<b>1.672.922</b>
Indtægter af kapitalinteresser		75.000	75.000
Andre finansielle indtægter		25.175	3.058
Andre finansielle omkostninger		-33.652	-70.161
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.401.101</b>	<b>1.680.819</b>
Skat af årets resultat		-292.921	-304.839
<b>Årets resultat</b>		<b>1.108.180</b>	<b>1.375.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.108.180	1.375.980
<b>I alt</b>		<b>1.108.180</b>	<b>1.375.980</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		910.000	1.105.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>910.000</b>	<b>1.105.001</b>
Kapitalinteresser		434.748	434.748
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>434.748</b>	<b>434.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.344.748</b>	<b>1.539.749</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.545	294.793
Udskudte skatteaktiver		0	12.973
Tilgodehavende skat		0	102.188
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>265.545</b>	<b>409.954</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.004.134
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.004.134</b>
Likvide beholdninger		1.267.928	116.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.533.473</b>	<b>1.530.108</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.878.221</b>	<b>3.069.857</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.484.160	1.375.980
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.524.160</b>	<b>1.415.980</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.300</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	1.066.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.066.243</b>
Gæld til banker		0	247.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	75.083
Skyldig selskabsskat		274.648	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.353	163.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.760	101.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>348.761</b>	<b>587.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>348.761</b>	<b>1.653.877</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.878.221</b>	<b>3.069.857</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	836.291	854.964
Pensionsbidrag	365.532	414.532
Andre omkostninger til social sikring	6.877	5.500
	<b>1.208.700</b>	<b>1.274.996</b>

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer

Årets dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør 4.835 kr.  
Årets dagsværdireguleringer indregnet i egenkapitalen udgør 0 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1